

Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының ШЖҚ
"Екібастұз қаласының №3 емханасы" КМК.

"Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 қаулысына сәйкес дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу туралы №9 хаттамасы

Екібастұз қаласы

2021 жылғы 19 сәуір

Комиссия құрамы:

Комиссия төрағасы:

Т.К.Кабылтаева – мед. қызметтердің сапасын бақылау бойынша бас дәрігердің орынбасары

Комиссия мүшелері:

К.М.Жанарбаева – бас медбике

Ж.Мадиярова – дәрі-дәрмек қоймасының медбикесі

Хатшы:

А.Н.Абдрахманова - сатып алу маманы

«Rainbow-Astana» әлеуетті өнім беруші өкілінің қатысуымен

2021 жылғы 19 сәуірде Екібастұз қаласы, Мәшһүр Жүсіп көшесі, 42г мекенжайы бойынша тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету үшін дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға қатысуға өтінімдер салынған конверттерді ашу рәсімі өткізілді.
Баға ұсыныстарын сұратумен сатып алуға қатысуға баға ұсынысын белгіленген мерзімде мынадай әлеуетті өнім берушілер ұсынды:

№	Жеткізушінің атауы	Өтінімді беру күні мен уақыты
1	"Rainbow-Astana" ЖШС Нұр-сұлтан қ., Бөгенбай Батыр д-лы, 24/2, н. п. 7	19.04.2021ж. сағ 08. 05 минут
2	"ADAL MEDICA KAZAKHSTAN" ЖШС Семей қ., - Б. Момышұлы к-сі, 41/1	14.04.2021ж. сағ 11. 20 минут
3	"Vita Pharma" ЖШС. Нұр-сұлтан Қ., Тәшенов к-сі, 4, кенсе.36	16.04.2021ж. сағ 10. 04 минут
4	"Раяна сауықтыру орталығы" ЖШС, Алматы қ., Абай даңғ., 91	15.04.2021ж. сағ 15. 49 минут

Сатып алынатын дәрілік заттар мен медициналық бұйымдар және бөлінген сомалар туралы ақпарат:

Ло т №	Атауы (препараттың халықаралық патенттелмеген атауы)	Сипаттамасы	Өлшем бірлігі	Бірлік үшін бағасы	Саны	Сатып алуға бөлінген сома
2	Нәжістегі жасырын қанды сапалы анықтауға арналған экспресс- тест	Нәжістегі жасырын қанды сапалы анықтауға арналған ОЦМ FOB экспресс-тесті. 1. Тест-жолақ-1 дана. 2. Кассета - 1 дана 3. Пробиркадағы 2 мл үлгідегі буферлік сұйылтқыш – 1 дана 4. Үлгінің буферлік сұйылтқышына арналған пробирка – 1 дана.	жинақ	1284,00	800	1027200,00

		5.Кассетаға арналған мөрленген пластик пакет-1 дана.6. Жапсырмасы бар барлық жинақтауыштарды орауға арналған картон қорап-1 дана.7. Үлгідегі буферлі сұйылтқышы бар пробиркаға арналған мөрленетін пластик пакет-1 дана.8. Үлгіні жинауға арналған пакет-1 дана.9. ID стикер – 1 дана 10. Қазақ және орыс тілдерінде қолдану жөніндегі нұсқаулық-1 дана 11. Құргатқыш, 1г-1 дана.				
--	--	---	--	--	--	--

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары:

Лот №	Атауы (препараттың халықаралық патенттелмеген атауы)	Ұсынылатын тауар	Бірлік үшін баға ұсыныстары (теңгемен)			
			"Rainbow-Astana" ЖШС	"ADAL MEDICA KAZAKHSTAN" ЖШС	"Vita Pharma" ЖШС	"Раяна сауықтыру орталығы" ЖШС
1	Нәжістегі жасырын қанды сапалы анықтауға арналған эксперсс-тест	Нәжістегі жасырын қанды сапалы анықтауға арналған эксперсс-тест	1025	1053	1050	1200

Ереженің 112-тармағына сәйкес жеңімпаз деп танылсын:

№ 2 лот бойынша - "Rainbow-Astana" ЖШС Нұр-сұлтан қ., Бөгенбай Батыр д-лы, 24/2, н. п. 7

Қағидалардың 113-тармағына сәйкес жеңімпаз сатып алудың тапсырыс берушісіне жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынады:

1) "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" 2014 жылғы 16 мамырдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес алынған (жіберілген) рұқсаттардың (хабарламалардың) не электрондық құжат түріндегі рұқсаттардың (хабарламалардың) көшірмелері, олар туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталады. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" 2014 жылғы 16 мамырдағы Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес алынған (жіберілген) тиісті рұқсаттың (хабарламаның) нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады";

2) заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжаттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәліктің көшірмесі не заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда сатып алу жарияланған күннен кейін акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады);

5) "Электрондық үкімет" веб-порталы арқылы алынған салық төлеушінің салық берешегінің, міндетті зейнетақы жарналары, міндетті кәсіптік зейнетақы жарналары, әлеуметтік аударымдар, міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар бойынша берешегінің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер";

6) Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысымен бекітілген Екінші деңгейдегі банктердегі, ипотекалық ұйымдардағы және "Қазақстанның Даму Банкі" акционерлік қоғамындағы бухгалтерлік есеп шоттарының үлгі жоспарына сәйкес банк алдында үш айдан астам созылатын өз міндеттемелерінің барлық түрлері бойынша мерзімі өткен берешегінің жоқ екендігі туралы Банктің қол қойылған анықтамасының түпнұсқасы, Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган бекіткен (егер әлеуетті өнім беруші бірнеше банктің немесе шетелдік банктің клиенті болып табылса, онда конверттерді ашу күнінің алдындағы бір айдан кейін берілген, әлеуетті өнім берушінің Шетелдегі филиалдары мен өкілдіктеріне қызмет көрсететін банктерді қоспағанда, осындай банктердің әрқайсысынан анықтама ұсынылады);

7) әлеуетті өнім берушінің Қағидалардың 13-тармағында белгіленген біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттар.

Комиссия төрағасы:

Комиссия мүшелері:

Хатшы:

Т.К.Кабылтаева

К.М.Жанарбаева

Ж.Мадиярова

А.Н.Абдрахманова